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Opis produktu

ETYKIETY A4 OFFICE PRODUCTS 105X148MM

100ark

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Wymiar etykiety
llos¢ arkuszy A4 w opakowaniu

llos¢ etykiet w arkuszu A4

34,99 zt

28,45 zt

Dostepny

20 szt

24h
G7795-14067815-14
14067815-14
5901503689356
OFFICE PRODUCTS
105x148mm

100

4

klasyczne etykiety samoprzylepne, odpowiednie do drukarek laserowych, atramentowych i kserokopiarek

rozmiar etykiety: 105x148mm

liczba etykiet na arkuszu: 4

gramatura: front 70gsm, podktad 75gsm

biatos¢: 148 = 5 CIE

QCT - Quatro Clean Technology - ochronne pole wzdtuz krawedzi etykiety, ktére zapobiega odktadaniu sie kleju na
mechanizmie drukarki

e 100 arkuszy w opakowaniu

e kolor: biaty
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